

**СЦ БРЕСЛЕР****Проектирование,
комплексная поставка,
сервисное обслуживание**Российская Федерация, 634003, Томская область,
г. Томск, ул. Бакунина, 26, строение 1, оф. 205**ООО "Сервисный центр "Бреслер"
инжиниринг АСУ ТП, систем РЗА****bresler@sc-bresler.ru****(3822) 705-400**

ИНН: 7017315795, КПП: 701701001, ОГРН: 1127017025552

№ 143_НАС от 11.03.2025

ТКП на поставку

н/н	Наименование запрашиваемой продукции	Наименование предложенное поставщиком/ аналог	Ед. изм.	Кол- во	Цена, руб. без НДС	Цена, руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
1	ПН-2-250-80А У3 (медь)	Плавкая вставка ПН2 250/80А медь (PN2-250- 80Cu)	шт	15	386,00	463,20	6 948,00
2	ПН-2-250-100А У3 (медь)	Плавкая вставка ПН2 250/100А медь (PN2-250- 100Cu)	шт	51	386,00	463,20	23 623,20
3	ПН-2-250-160А У3 (медь)	Плавкая вставка ПН2 250/160А медь (PN2-250- 160Cu)	шт	97	385,00	462,00	44 814,00
4	ПН-2-250-200А У3 (медь)	Плавкая вставка ПН2 250/200А медь (PN2-250- 200Cu)	шт	87	385,00	462,00	40 194,00
5	ПН-2-250-250А У3 (медь)	Плавкая вставка ПН2 250А медь (PN2-250-250)	шт	130	385,00	462,00	60 060,00
6	ПН-2-400-250А У3 (медь)	Плавкая вставка ПН2 400/250А медь (PN2-400- 250Cu)	шт	24	701,00	841,20	20 188,80
7	ПН-2-400-315 УХЛ3	Плавкая вставка ПН2 400/315А медь (PN2-400- 315Cu)	шт	25	701,00	841,20	21 030,00
8	ПН-2-400-400А У3 (медь)	Плавкая вставка ПН2 400А медь (PN2-400-400)	шт	48	701,00	841,20	40 377,60
9	ПН2-600-630А У3 (медь)	Плавкая вставка ПН2 630А медь (PN2-630-630)	шт	22	1 007,00	1 208,40	26 584,80
10	ПН-2-400	Плавкая вставка ПН2 400А медь (PN2-400-400)	шт	11	701,00	841,20	9 253,20
11	ПН-2-250 (медь)	Плавкая вставка ПН2 250А медь (PN2-250-250)	шт	28	385,00	462,00	12 936,00
12	ПН-2-100	Плавкая вставка ПН2 100А медь (PN2-100-100)	шт	128	219,00	262,80	33 638,40
13	ПН-2-630	Плавкая вставка ПН2	шт	2	1 007,00	1 208,40	2 416,80

		630А медь (PN2-630-630)					
14	ППН-33-100А	Плавкая вставка ППН33 100А габарит 0 (PP10-100-0)	шт	35	329,00	394,80	13 818,00
15	ППН-37-250А	Плавкая вставка ППН37 250А габарит 2 (PP30-250)	шт	30	696,00	835,20	25 056,00
16	ППН-41-Х0 1000А	Плавкая вставка ППН41 1000А Габарит 4А прямые ножи (PP50-1000А)	шт	6	5 205,00	6 246,00	37 476,00
17	ПН2-630-630А УЗ (медь) с держателями	Предохранитель ПН2 630/630А в комплекте с контакт основанием (держателем) и крепежными деталями медь (PLPN2-630-630Cu)	шт	24	2 356,00	2 827,20	67 852,80
18	ППН-33-20-00 УХЛЗ 63А Г.00	Предохранитель ППН-33- 23-00 УХЛЗ 63А габарит 00 Техенерго (в комплекте с держателем) (PP10-063- 23)	шт	68	447,00	536,40	36 475,20
19	ППН-33-Х0-00 УХЛЗ 63А	Плавкая вставка ППН33 63А габарит 00 (PP10-063)	шт	6	234,00	280,80	1 684,80
20	НПН-2-60 63А	Плавкая вставка НПН2-60 УЗТЭ 63А (NPN2-63)	шт	260	206,00	247,20	64 272,00
21	ВА57-35-340010- 250А-1000-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический ВА5735 250А 340010 РЭ 1000А 690АС УХЛЗ	шт	1	4 618,00	5 541,60	5 541,60
22	ВА51-35М2-340010- 160А-2000-690 АСУХЛЗ	Выключатель автоматический ВА5135М2 160А РЭ2000А 340010-20 690АС УХЛЗ	шт	15	4 618,00	5 541,60	83 124,00
23	ВА51-35М2-331110- 200А-1250-690АС-УХЛЗ (250А!!!!)	Выключатель автоматический ВА5135М2 250А РЭ1250А 331110-20 690АС УХЛЗ	шт	9	7 130,00	8 556,00	77 004,00
24	ВА51-35М2-340010- 200А-2500-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический ВА5135М2 200А 340010 РЭ 2500А 690АС УХЛЗ	шт	11	4 618,00	5 541,60	60 957,60
25	ВА51-35М2-331110- 200А-2500-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический ВА5135М2 200А 331110 РЭ2500А 690АС УХЛЗ	шт	2	7 130,00	8 556,00	17 112,00
26	ВА51-35 м2-340010- 250А-2000-690 АСУХЛЗ	Выключатель автоматический ВА5135М2 250А 340010 РЭ 2000А 690АС УХЛЗ	шт	1	4 618,00	5 541,60	5 541,60
27	ВА51-35М2-340010- 125А-500-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический ВА5135М2 125А 340010	шт	1	4 618,00	5 541,60	5 541,60

		РЭ500А 690АС УХЛЗ					
28	BA51-35M2-340010-125А-1500-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический BA5735M2 125А 340010 РЭ1500А 690АС УХЛЗ	шт	1	4 618,00	5 541,60	5 541,60
29	BA51-35M1-340010-100А-750-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический BA5135M1 100А 340010 РЭ750А 690АС УХЛЗ	шт	1	4 618,00	5 541,60	5 541,60
30	BA51-35M1-340010-80А-1000-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический BA5135M1 80А 340010 РЭ1000А 690АС УХЛЗ	шт	1	4 618,00	5 541,60	5 541,60
31	BA51-35-340010-250А-2500-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический BA5135 250А 340010 РЭ 2500А 690АС УХЛЗ	шт	7	4 618,00	5 541,60	38 791,20
32	BA51-35M2-340010-250А-3000-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический BA5135M2 250А 340010 РЭ3000А 690АС УХЛЗ	шт	14	4 618,00	5 541,60	77 582,40
33	BA51-35M3-340010-320А-3200-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический BA5135M3 320А 340010 РЭ3200А 690АС УХЛЗ	шт	1	14 930,00	17 916,00	17 916,00
34	BA51-35M3-340010-400А-3200-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический BA5135M3 400А 340010 РЭ3200А 690АС УХЛЗ	шт	8	14 930,00	17 916,00	143 328,00
35	BA51-35M3-340010-400А-4000-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический BA5135M3 400А 340010 РЭ4000А 690АС УХЛЗ	шт	12	14 930,00	17 916,00	214 992,00
36	BA57-35-340010-100А-1250-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический BA5735 100А 340010 РЭ 1250А 690АС УХЛЗ	шт	3	4 618,00	5 541,60	16 624,80
37	BA57-35-340010-160А-2000-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический BA5735 160А 340010 РЭ 2000А 690АС УХЛЗ	шт	2	4 618,00	5 541,60	11 083,20
38	BA57-39-340010-630А-5000-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический BA5739 630А 340010 РЭ 5000А 690АС УХЛЗ	шт	6	15 789,00	18 946,80	113 680,80
39	BA51-39-341810-630А-5000-690АС-HP230АС/220DC-УХЛЗ	Выключатель автоматический BA5139 630А 341810 РЭ 5000А 690АС HP220АС/220DC УХЛЗ	шт	2	33 893,00	40 671,60	81 343,20
40	BA55-43-340010-	Выключатель	шт	2	161 911,00	194 293,20	388 586,40

	2000А-690АС-УХЛЗ-КЭАЗ	автоматический ВА 5543 2000А РП 340010-20 690АС УХЛЗ					
41	ВА55-43-331130-1600А-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический ВА 5543 1600А 331130-20 690АС УХЛЗ	шт	1	147 560,00	177 072,00	177 072,00
42	ВА55-43-344730-1600А-690АС-УХЛЗ	Выключатель автоматический ВА 5543 1600А 344730-20 690АС УХЛЗ	шт	2	147 560,00	177 072,00	354 144,00
43	РЕ19-39-31110 630А	Разъединитель РЕ 19-39-31110 630А УХЛЗ	шт	1	13 268,00	15 921,60	15 921,60
44	РЕ19-39-31120-630А-УХЛЗ-КЭАЗ	Разъединитель РЕ 19-39-31120 630А УХЛЗ	шт	2	13 268,00	15 921,60	31 843,20
45	РЕ19-41-31140-1000А УХЛЗ	Разъединитель РЕ 19-41-31140 1000А УХЛЗ	шт	1	20 450,00	24 540,00	24 540,00
46	РЕ19-43-31160-1600А-УХЛЗ-КЭАЗ	Разъединитель РЕ 19-43-31160 1600А УХЛЗ	шт	1	23 043,00	27 651,60	27 651,60
47	РЕ19-44-31160 2000А-ИП-МП140- УХЛЗ	Разъединитель РЕ 19-44-31160 2000А-ИП-МП140 УХЛЗ	шт	1	41 230,00	49 476,00	49 476,00
48	РПБ-6П-630А-ПВ630А-УХЛЗ-КЭАЗ	Рубильник РПБ 6 630А правый УХЛЗ с ПН2	шт	1	16 947,00	20 336,40	20 336,40
49	РПС-2/Л 250А (без ПН) левый	Рубильник РПС 2 250А левый без ПН2	шт	1	5 631,00	6 757,20	6 757,20
50	РПС-2/Л 250А (с ПН) левый	Рубильник РПС 2 250А левый УХЛЗ с ПН2	шт	5	6 717,00	8 060,40	40 302,00
51	РПС-2/П 250А (с ПН) правый	Рубильник РПС 2 250А правый УХЛЗ с ПН2	шт	15	6 717,00	8 060,40	120 906,00
52	РПС-2/П 250А (без ПН) правый	Рубильник РПС 2 250А правый без ПН2	шт	2	5 631,00	6 757,20	13 514,40
53	РПС-4/Л 400А (без ПН) левый	Рубильник РПС 4 400А левый без ПН2	шт	8	8 287,00	9 944,40	79 555,20
54	РПС-4/П 400А (без ПН) правый	Рубильник РПС 4 400А правый без ПН2	шт	8	8 287,00	9 944,40	79 555,20
55	РПС-4П-400-ПВ315А-УХЛЗ	Рубильник РПС 4 400А правый УХЛЗ с ПН2-400/315А	шт	2	11 697,00	14 036,40	28 072,80
56	РПЦ-5 1000А с приводом ПРИЦ-0,4	Рубильник РПЦ 5 1000А с приводом ПРИЦ-0,4	шт	1	32 633,00	39 159,60	39 159,60
57	ПМ12-010100-10А-220АС-УХЛ4-В	Пускатель ПМ 12-010-100 220В УХЛ4	шт	16	480,00	576,00	9 216,00
58	ПМ12-063150- 63А-220АС-УХЛ4-В КЭАЗ	Пускатель электромагнитный ПМ12-063150-63А-220АС-(1з+1р)-УХЛ4-В	шт	2	2 214,00	2 656,80	5 313,60
59	ПМ12-063150-220В-УХЛ4-1з+1р класс Б	Пускатель электромагнитный ПМ12-063150-63А-220АС-(1з+1р)-УХЛ4-В	шт	1	2 214,00	2 656,80	2 656,80

60	ПМ12-10111-100А-220АС-УХЛ4	Пускатель ПМ 12-100-111 220В УХЛ4	шт	1	4 618,00	5 541,60	5 541,60
61	ПМ12-100150-100А-220АС-УХЛ4-В КЭАЗ	Пускатель ПМ 12-100-150 220В УХЛ4	шт	10	3 090,00	3 708,00	37 080,00
62	ПМ12-160100-160А-220(2з+2р)АС-УХЛ4-В	Пускатель электромагнитный ПМ12-160100-160А-230АС-(2з+2р)-УХЛ4-Б-EURO	шт	4	7 012,00	8 414,40	33 657,60
63	ПМ12-160110-160А-220АС-УХЛ4-В	Пускатель ПМ 12-160-110 220В УХЛ4	шт	1	10 057,00	12 068,40	12 068,40
64	ПМЛ 2100-25 230В 25А 1з УХЛ4 Б	Пускатель ПМЛ 2100 220В УХЛ4	шт	3	809,00	970,80	2 912,40
65	ПМЛ-4100-65А-230В 65А-1з+1р УХЛ4-Б	Пускатель электромагнитный ПМЛ-4100-63А-220АС-(1з+1р)-УХЛ4-В	шт	6	1 939,00	2 326,80	13 960,80
66	ТШП-0,66-3-0,5S-300/5 УЗ	Трансформатор тока ТШП-0,66-3-0,5S-300/5	шт	10	799	958,8	9 588
67	КМН-23210 32А 230В/АС31НО TDM	Контактор электромагнитный КМН-23210-32А-230АС-(1з)-УХЛ4-В	шт	5	1 043,00	1 251,60	6 258,00
							2 216 665,00
							443 333,00
Итого по ТКП:							2 659 998,00

Итого с учетом НДС: 2 659 998,00 (два миллиона шестьсот пятьдесят девять тысяч девятьсот девяноста восемь рублей 00 копеек)

- 1) Срок поставки продукции:** 60 календарных дней с момента подписания договора.
- 2) Условия оплаты:** в течении 7 рабочих дней с даты подписания уполномоченными представителями сторон Акта приема-передачи Товара
- 3) Отгрузка:** стоимость доставки до склада Грузополучателя включена в стоимость продукции.
- 4) Ценовое предложение** действительно в течение 60 дней. Поставщик оставляет за собой право откорректировать стоимость оборудования при изменении официального курса рубля к основной валюте.


Генеральный директор — А.Н. Тараник



исп. Носова Анастасия Сергеевна
тел. (3822) 705-400 доб. 154;
e-mail: a_nosova@sc-bresler.ru